



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **034/2023**
Modalidade: **PREGÃO ELETRÔNICO-S**
Número da Licitação: **017/2023**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 1

A Prefeitura Municipal de Itanhandu, através do Pregoeiro, torna público o resultado do Processo Licitatório N° 034/2023 na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO-SRP N° 017/2023, objeto:
AQUISIÇÃO EVENTUAL E PARCELADA DE MATERIAIS HIDRÁULICOS PARA MANUTENÇÃO DA REDE DE DISTRIBUIÇÃO DE ÁGUA E ESGOTO DO MUNICÍPIO, ATRAVÉS DO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS, na forma que segue:

Não Ofertados

Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
86	UN	10,00000			CURVA 90° LONGA PBA DN 125 MM AZUL MPVC
148	UN	10,00000			LUVA DE CORRER DN 125MM AZUL MPVC
202	UN	10,00000			REDUÇÃO PVC 125 X 100 MM
235	UN	10,00000			TE BBB DN 125 NBR5647 AZUL MPVC
Total para Este Fornecedor:					

ADELINO RIBEIRO BARBOSA NETO

01.728.702/0001-59

RODOVIA DOS BANDEIRANTES, 0 ESTIVA

Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
2	UN	30,00000	2,10000	63,00	ABRAÇADEIRA 1" INCA
88	UN	50,00000	0,93000	46,50	EMENDA PARA MANGUEIRA 1/2" NBR 5648 HBRASIL
Total para Este Fornecedor:					109,50



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **034/2023**
Modalidade: **PREGÃO ELETRÔNICO-S**
Número da Licitação: **017/2023**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 2

C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS - EIRELI - EPP
07.965.552/0001-83
R CARLOS ESSENFELDER, 1326 BOQUEIRAO

Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
9	UN	100,00000	0,18000	18,00	ADAPTADOR CURTO 20 MM X 1/2" NBR 5648 PLASTILIT PLASTILIT
10	UN	100,00000	0,40000	40,00	ADAPTADOR CURTO 25 MM X 3/4" NBR 5648 PLASTILIT PLASTILIT
11	UN	60,00000	0,75000	45,00	ADAPTADOR CURTO 32 MM X 1" NBR 5648 PLASTILIT PLASTILIT
12	UN	50,00000	1,50000	75,00	ADAPTADOR CURTO 50 MM X 1.1/2" NBR 5648 PLASTILIT PLASTILIT
13	UN	50,00000	2,80000	140,00	ADAPTADOR CURTO 60 MM X 2"- NBR 5648 PLASTILIT PLASTILIT
14	UN	20,00000	5,90000	118,00	ADAPTADOR CURTO 75 MM X 2.1/2" NBR 5648 PLASTILIT PLASTILIT
15	UN	20,00000	7,00000	140,00	ADAPTADOR CURTO 85 MM X 3" NBR 5648 KRONA KRONA
16	UN	20,00000	13,00000	260,00	ADAPTADOR CURTO 110 MM X 4" KRONA KRONA
33	UN	30,00000	5,50000	165,00	BOIA P/ CAIXA D'AGUA 1/2" ALUMASA ALUMASA
34	UN	50,00000	0,30000	15,00	BUCHA DE REDUCAO 32 MM P/ 25 MM NBR 5648 PLASTILIT PLASTILIT
35	UN	20,00000	1,20000	24,00	BUCHA DE REDUCAO 60 MM P/ 50 MM NBR 5648 PLASTILIT PLASTILIT
36	UN	30,00000	4,80000	144,00	BUCHA DE REDUÇÃO DE FERRO 3/4 X 1/2 GIPP GIPP
42	UN	30,00000	0,30000	9,00	CAPS ROSCÁVEL 1/2" NBR 5648 PLASTILIT PLASTILIT
43	UN	30,00000	0,50000	15,00	CAPS ROSCÁVEL 3/4" NBR 5648 PLASTILIT PLASTILIT
45	UN	50,00000	0,30000	15,00	CAPS SOLDÁVEL 25 MM NBR 5648 PLASTILIT PLASTILIT
46	UN	30,00000	0,50000	15,00	CAPS SOLDÁVEL 32 MM NBR 5648 PLASTILIT PLASTILIT
47	UN	30,00000	1,35000	40,50	CAPS SOLDÁVEL 50 MM NBR 5648 PLASTILIT PLASTILIT
48	UN	30,00000	3,00000	90,00	CAPS SOLDÁVEL 60 MM NBR 5648 PLASTILIT PLASTILIT
73	UN	30,00000	14,00000	420,00	CURVA LONGA 60 MM SOLDA NBR 5648 * 45° PLASTILIT PLASTILIT
74	UN	20,00000	71,00000	1.420,00	CURVA LONGA 45° DE 110MM DN 100MM C&M C&M
75	UN	20,00000	15,00000	300,00	CURVA PVC PBA DN 50MM DE 60MM 45° C/ ANEL NBR 5647 C&M C&M
77	UN	10,00000	179,55000	1.795,50	CURVA DEFOFO JE 150mm 90° C&M C&M
80	UN	10,00000	45,00000	450,00	CURVA LONGA 1", 1/2 GALVANIZADO * 90° GIPP GIPP
81	UN	10,00000	75,00000	750,00	CURVA LONGA 2" GALVANIZADO * 90° GIPP GIPP
82	UN	50,00000	0,70000	35,00	CURVA LONGA 20 MM SOLDA NBR 5648 * 90° PLASTILIT PLASTILIT
83	UN	50,00000	1,00000	50,00	CURVA LONGA 25 MM SOLDA NBR 5648 * 90° PLASTILIT PLASTILIT
84	UN	50,00000	2,30000	115,00	CURVA LONGA 32 MM SOLDA NBR 5648 * 90° PLASTILIT PLASTILIT
85	UN	20,00000	70,00000	1.400,00	CURVA LONGA 90° DE 110MM DN 100MM C&M C&M
87	UN	20,00000	14,00000	280,00	CURVA PVC PBA DN 50MM DE 60MM 90° C/ ANEL NBR 5647 C&M C&M
93	UN	30,00000	3,50000	105,00	ENGATE FLEXIVEL 40 MM ALUMASA ALUMASA
94	UN	30,00000	4,50000	135,00	ENGATE FLEXIVEL 50 MM ALUMASA ALUMASA
95	UN	50,00000	0,60000	30,00	JOELHO 45° - 20 MM SOLDA NBR 5648 PLASTILIT PLASTILIT
96	UN	60,00000	0,40000	24,00	JOELHO 45° - 25 MM SOLDÁVEL - NBR 5648 PLASTILIT PLASTILIT
97	UN	50,00000	0,94000	47,00	JOELHO 45° - 32 MM SOLDA NBR 5648 PLASTILIT PLASTILIT
98	UN	50,00000	2,50000	125,00	JOELHO 45° - 50 MM SOLDA NBR 5648 PLASTILIT PLASTILIT
99	UN	20,00000	3,80000	76,00	JOELHO 45° - 60 MM SOLDA NBR 5648 PLASTILIT PLASTILIT
100	UN	20,00000	8,00000	160,00	JOELHO 45° - 75MM SOLDAVEL PLASTILIT PLASTILIT
101	UN	20,00000	11,45000	229,00	JOELHO 45° - 85 MM SOLDAVEL KRONA KRONA
107	UN	20,00000	5,40000	108,00	JOELHO 45° ESGOTO - 75 MM SOLDA NBR 5688 PLASTILIT PLASTILIT
110	UN	100,00000	0,40000	40,00	JOELHO 90° - 25 MM SOLDA NBR 5648 PLASTILIT PLASTILIT
111	UN	50,00000	1,00000	50,00	JOELHO 90° - 32 MM SOLDA NBR 5648 PLASTILIT PLASTILIT
112	UN	30,00000	3,00000	90,00	JOELHO 90° - 50 MM SOLDA NBR 5648 PLASTILIT PLASTILIT
115	UN	50,00000	0,90000	45,00	JOELHO 90° REDUÇÃO 3/4"x 1/2" ROSCA NBR 5648 PLASTILIT PLASTILIT
119	UN	30,00000	0,60000	18,00	JOELHO 90° ESGOTO - 40 MM NBR 5688 PLASTILIT PLASTILIT
129	UN	10,00000	30,00000	300,00	JUNÇÃO Y 1" GALVANIZADO GIPP GIPP
130	UN	10,00000	62,00000	620,00	JUNÇÃO Y 1.1/2" GALVANIZADO GIPP GIPP
139	UN	100,00000	10,00000	1.000,00	LUVA DE CORRER 1/2" BRANCA KRONA KRONA
140	UN	30,00000	5,00000	150,00	LUVA DE CORRER 3/4" BRANCA KRONA KRONA
149	UN	40,00000	8,45000	338,00	LUVA DE CORRER DN 40MM - DE 50MM C/ ANEL NBR 5647 * MARROM PLASTILIT PLASTILIT
157	UN	20,00000	4,50000	90,00	LUVA DE CORRER 100 MM ESGOTO NBR 5688 C&M C&M
159	UN	30,00000	8,00000	240,00	LUVA DE CORRER DE ESGOTO COM ANEL 100MM - OCRE C&M C&M
167	UN	150,00000	0,55000	82,50	LUVA ROSCA PVC 1/2" NBR 5648 PLASTILIT PLASTILIT
168	UN	50,00000	0,88000	44,00	LUVA ROSCA PVC 3/4 NBR 5648 PLASTILIT PLASTILIT



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **034/2023**
Modalidade: **PREGÃO ELETRÔNICO-S**
Número da Licitação: **017/2023**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 3

169	UN	20,00000	1,00000	20,00	LUVA ROSCA PVC 1" NBR 5648 PLASTILIT PLASTILIT
170	UN	20,00000	2,50000	50,00	LUVA ROSCA PVC 1 1/2" NBR 5648 PLASTILIT PLASTILIT
171	UN	20,00000	4,50000	90,00	LUVA ROSCA PVC 2" NBR 5648 PLASTILIT PLASTILIT
172	UN	150,00000	0,27000	40,50	LUVA SOLDÁVEL 20 MM NBR 5648 PLASTILIT PLASTILIT
173	UN	150,00000	0,35000	52,50	LUVA SOLDÁVEL 25 MM - NBR 5648 PLASTILIT PLASTILIT
174	UN	60,00000	0,80000	48,00	LUVA SOLDÁVEL 32 MM NBR 5648 PLASTILIT PLASTILIT
176	UN	60,00000	3,30000	198,00	LUVA SOLDÁVEL 60 MM NBR 5648 PLASTILIT PLASTILIT
177	UN	30,00000	5,70000	171,00	LUVA SOLDÁVEL 75 MM PLASTILIT PLASTILIT
179	UN	20,00000	19,80000	396,00	LUVA SOLDÁVEL 110 MM KRONA KRONA
180	UN	50,00000	0,81000	40,50	LUVA SOLDÁVEL COM ROSCA LR 20 MM X 1/2" NBR 5648 BUCHA LATÃO PLASTILIT PLASTILIT
192	UN	20,00000	8,59000	171,80	NIPLE 1" GALVANIZADO * DUPLO GIPP GIPP
196	UN	100,00000	0,20000	20,00	PLUG 1/2" NBR 5648 * PVC PLASTILIT PLASTILIT
197	UN	50,00000	0,25000	12,50	PLUG 3/4" PVC JE PB NBR 5648 PLASTILIT PLASTILIT
203	UN	20,00000	50,00000	1.000,00	REDUÇÃO PVC JE PB 110MM X 60MM PBA C/ ANEL NBR 5647 CORR PLASTIK CORR PLASTIK
204	UN	200,00000	6,00000	1.200,00	REGISTRO 1/2" BORBOLETA PLASTILIT PLASTILIT
207	UN	30,00000	1.200,00000	36.000,00	REGISTRO FLANGEADO 110 MM C/ CUNHA METÁLICA AVK AVK
222	UN	200,00000	25,00000	5.000,00	SELIM 90° SOLDÁVEL 150 MM X 100 OCRE NBR 7362 C&M C&M
223	UN	150,00000	4,30000	645,00	SIFÃO EXTENSIVO * BRANCO VALEPLAST VALEPLAST
226	UN	50,00000	18,00000	900,00	TAMPA PARA VASO SANITARIO * BRANCO OU CINZA, OVAL OU CONVENCIONAL ALUMASA ALUMASA
231	UN	6,00000	174,90000	1.049,40	TARRAXA 2" RÁPIDA 1ª LINHA MEIKON MEIKON
233	UN	20,00000	80,00000	1.600,00	TE 110 X 75 MM BBB C/ ANEL NBR C&M C&M
236	UN	50,00000	0,34000	17,00	TE DE 20 MM SOLDÁVEL - NBR 5648 PLASTILIT PLASTILIT
237	UN	50,00000	0,60000	30,00	TE DE 25 MM SOLDÁVEL - NBR 5648 PLASTILIT PLASTILIT
238	UN	30,00000	1,60000	48,00	TE DE 32 MM SOLDÁVEL NBR5648 PLASTILIT PLASTILIT
239	UN	30,00000	4,00000	120,00	TE DE 50 MM SOLDÁVEL NBR5648 PLASTILIT PLASTILIT
240	UN	30,00000	2,85000	85,50	TE DE REDUÇÃO PVC SOLDÁVEL DIAMETRO 50 X 25 MM PLASTILIT PLASTILIT
246	UN	10,00000	17,00000	170,00	TÊ 1" GALVANIZADO GIPP GIPP
247	UN	10,00000	31,00000	310,00	TÊ 1.1/2" GALVANIZADO GIPP GIPP
248	UN	10,00000	47,00000	470,00	TÊ 2" GALVANIZADO GIPP GIPP
255	UN	10,00000	1,00000	10,00	TE 1/2 " ROSCAVEL PLASTILIT PLASTILIT
256	UN	20,00000	2,40000	48,00	TE 3/4" ROSCAVEL PLASTILIT PLASTILIT
280	UN	30,00000	155,00000	4.650,00	TUBO DE PVC PBA DN 75MM - DE 85MM C/ ANEL NBR 5647 MULTILIT MULTILIT
291	UN	40,00000	21,00000	840,00	UNIÃO 3/4" GALVANIZADO GIPP GIPP
292	UN	10,00000	24,00000	240,00	UNIÃO 1" GALVANIZADO GIPP GIPP
297	UN	30,00000	4,00000	120,00	UNIAO 25 MM SOLDA NBR 5648 PLASTILIT PLASTILIT
302	UN	20,00000	2,80000	56,00	UNIÃO PVC 3/4 ROSCA NBR 5648 PLASTILIT PLASTILIT
305	UN	6,00000	13,50000	81,00	UNIÃO PVC 2" ROSCA NBR 5648 PLASTILIT PLASTILIT
314	KG	200,00000	65,00000	13.000,00	VASELINA EM PASTA MORIA MORIA
315	RL	200,00000	4,00000	800,00	VEDA ROSCA - 18MM X 50 METROS - 1ª LINHA MULTIFITA MULTIFITA

Total para Este Fornecedor:

82.331,20



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **034/2023**
Modalidade: **PREGÃO ELETRÔNICO-S**
Número da Licitação: **017/2023**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 4

FR CONEXOES LTDA
46.945.369/0001-78
RUA AMENDOINS, 139 UBERABA

Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
72	UN	30,00000	8,95000	268,50	CURVA LONGA 50 MM SOLDA NBR 5648 * 45° PIPEPLAST CURVA
141	UN	20,00000	6,39000	127,80	LUVA DE CORRER 1" BRANCA HIFERSANE LUVA
142	UN	10,00000	13,49000	134,90	LUVA DE CORRER 1"1/2 BRANCA HIFERSANE LUVA
150	UN	60,00000	9,69000	581,40	LUVA DE CORRER DN 50MM - DE 60MM C/ ANEL NBR 5647 * MARROM HIFERSANE LUVA
151	UN	30,00000	12,99000	389,70	LUVA DE CORRER DN 65MM - DE 75MM C/ ANEL NBR 5647 * MARROM PIPEPLAST LUVA
153	UN	60,00000	34,54000	2.072,40	LUVA DE CORRER DN 100MM - DE 110MM C/ ANEL NBR 5647 * MARROM HIFERSANE LUVA
158	UN	20,00000	9,79000	195,80	LUVA DE CORRER 150 MM ESGOTO NBR 5688 PIPEPLAST LUVA
160	UN	30,00000	17,99000	539,70	LUVA DE CORRER DE ESGOTO COM ANEL 150MM - OCRE * REDUX PIPEPLAST LUVA
Total para Este Fornecedor:					4.310,20

GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA
04.184.646/0001-27
RUA SÃO JOSÉ, 832 CENTRO

Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
20	UN	20,00000	3,93000	78,60	ADAPTADOR INTERNO 1 1/2" P/ MANGUEIRA NBR 5648 FORTLEV FORTLEV
137	UN	20,00000	12,76000	255,20	LUVA 1.1/2" GALVANIZADO FORTLEV FORTLEV
186	UN	10,00000	222,00000	2.220,00	MANGUEIRA PRETA 3/4" PAREDE 2,5MM * 100 METROS FORTLEV FORTLEV
188	UN	10,00000	345,00000	3.450,00	MANGUEIRA PRETA 1 1/2" * 50 METROS FORTLEV FORTLEV
Total para Este Fornecedor:					6.003,80

HIDROSANEAMENTO LTDA - EPP
05.958.760/0001-20
AV NICOLAU TORELLI, 114 ALVORADA

Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
6	UN	10,00000	29,60000	296,00	ACABAMENTO VALVULA DESCARGA BK BK
104	UN	30,00000	2,50000	75,00	JOELHO 45° ESGOTO - 50 MM NBR 5688 CORR CORR
109	UN	100,00000	0,29000	29,00	JOELHO 90° - 20 MM SOLDA NBR 5648 CORR CORR
118	UN	50,00000	3,41000	170,50	JOELHO COM BUCHA DE LATÃO 25 MM / 1/2" NBR 5648 * 90° CORR CORR
121	UN	20,00000	3,70000	74,00	JOELHO 90° ESGOTO - 75 MM NBR 5688 CORR CORR
184	UN	10,00000	140,00000	1.400,00	MANGUEIRA DE JARDIM PVC SUPERFLEXIVEL 1/2" X 2mm * 50 METROS FZ FZ
212	UN	20,00000	415,00000	8.300,00	REGISTRO 2" 1/2 METAL BRUTO (GAVETA) HZ HZ
213	UN	20,00000	950,00000	19.000,00	REGISTRO 4" METAL BRUTO (GAVETA) HZ HZ
215	UN	20,00000	490,00000	9.800,00	REGISTRO GAVETA 2"1/2 C/ ANEL C/ CUNHA METÁLICA HZ HZ
216	UN	20,00000	859,00000	17.180,00	REGISTRO GAVETA 3" C/ ANEL C/ CUNHA METÁLICA AG AG
217	UN	30,00000	1.197,00000	35.910,00	REGISTRO GAVETA 4" C/ ANEL C/ CUNHA METÁLICA AG AG
241	UN	50,00000	5,30000	265,00	TE SOLDAVEL DE 20 MM X 1/2" C/ BUCHA DE LATÃO - NBR 5648 CORR CORR
311	UN	6,00000	60,00000	360,00	VALVULA DE RETENÇÃO HORIZONTAL 1" HZ HZ
Total para Este Fornecedor:					92.859,50



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **034/2023**
Modalidade: **PREGÃO ELETRÔNICO-S**
Número da Licitação: **017/2023**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 5

INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA
05.117.514/0001-45
AV CASTELO BRANCO, 117 LOJA SAO JORGE

Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
18	UN	10,00000	1,20000	12,00	ADAPTADOR INTERNO 3/4" P/ MANGUEIRA NBR 5648 TUBOZAN ADAPTADOR
29	UN	30,00000	0,92000	27,60	ANEL 75MM P/ TUBO PVC TUBOZAN 75MM
40	UN	20,00000	42,00000	840,00	CAIXA SIFONADA 150 x 75 HERC 150X75
41	UN	10,00000	54,90000	549,00	CAIXA SIFONADA 250 X 75 MM ESGOTO HERC 250X75MM
50	UN	8,00000	60,00000	480,00	CHAVE DE GRIFO Nº 10 * AJUSTÁVEL DTOOLS CHAVE
52	UN	8,00000	64,90000	519,20	CHAVE DE GRIFO Nº 14 * AJUSTÁVEL DTOOLS CHAVE
90	UN	20,00000	1,89000	37,80	EMENDA PARA MANGUEIRA 1" NBR 5648 TUBOZAN EMENDA
91	UN	20,00000	1,90000	38,00	EMENDA PARA MANGUEIRA 1.1/2" TUBOZAN EMENDA
92	UN	30,00000	0,60000	18,00	EMENDA PARA MANGUEIRA 2" TUBOZAN EMENDA
103	UN	30,00000	1,59000	47,70	JOELHO 45° ESGOTO - 40 MM NBR 5688 TUBOZAN JOELHO
108	UN	20,00000	6,70000	134,00	JOELHO 3/4" GALVANIZADO * 90° TUBOZAN JOELHO
189	UN	50,00000	0,77000	38,50	NIPLE DE PVC DE 1/2 " P/ AGUA * ROSCÁVEL TUBOZAN NIPLE
225	UN	20,00000	2,45000	49,00	SPUDE PARA VASO SANITARIO TUBOZAN SPUDE
252	UN	60,00000	8,90000	534,00	TE ESGOTO 100MM X 100MM NBR 5688 TUBOZAN TE ESGOTO
253	UN	30,00000	23,90000	717,00	TE ESGOTO 150MM X 100MM NBR 5688 TUBOZAN TE ESGOTO
254	UN	30,00000	29,50000	885,00	TE ESGOTO 150MM X 150MM NBR 5688 TUBOZAN TE ESGOTO
261	UN	10,00000	5,10000	51,00	TORNEIRA DE PVC P/ PIA 1/2" HERC TORNEIRA
				Total para Este Fornecedor:	4.977,80

JOCALTRO COMERCIAL SANTA EDWIGES LTDA
01.979.433/0001-01
AV DR JOSE DE LOURDES SALGADO SCARPA, 532 JOAO PAULO II

Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
1	UN	30,00000	0,99000	29,70	ABRAÇADEIRA 3/4" INCA
3	UN	30,00000	2,76000	82,80	ABRAÇADEIRA 1.1/2" INCA
4	UN	30,00000	3,39000	101,70	ABRAÇADEIRA 2" INCA
5	UN	30,00000	4,29000	128,70	ABRAÇADEIRA 2.1/2" INCA
17	UN	30,00000	0,90000	27,00	ADAPTADOR INTERNO 1/2" P/ MANGUEIRA NBR 5648 PLASBOHM
19	UN	20,00000	1,70000	34,00	ADAPTADOR INTERNO 1" P/ MANGUEIRA PLASBOHM
27	UN	200,00000	3,74000	748,00	ADESIVO DE 75 GRS PVC BRASCOLA
32	UN	50,00000	10,00000	500,00	BISNAGA DE SILICONE 50 GR BRACOLA
38	UN	30,00000	9,61000	288,30	CAIXA DE DESCARGA COMPLETA C/ SPUT MATASUL
39	UN	30,00000	9,61000	288,30	CAIXA SIFONADA 100 x 50 KRONA
51	UN	8,00000	44,00000	352,00	CHAVE DE GRIFO Nº 12 * AJUSTÁVEL FOXLUX
53	UN	8,00000	74,00000	592,00	CHAVE DE GRIFO Nº 18 * AJUSTÁVEL FOXLUX
89	UN	50,00000	0,88000	44,00	EMENDA PARA MANGUEIRA 3/4" NBR 5648 PLASBOHM
122	UN	40,00000	3,90000	156,00	JOELHO 90° ESGOTO - 100 MM NBR 5688 KRONA
185	UN	10,00000	114,00000	1.140,00	MANGUEIRA PRETA 1/2" PAREDE 2,5MM * 50 METROS POLITUBOS
187	UN	10,00000	591,00000	5.910,00	MANGUEIRA PRETA 1" PAREDE 2,5 MM * 100 METROS POLITUBOS
218	UN	30,00000	24,50000	735,00	REGISTRO 1/2" PRESSÃO BRUTO HIDROFIX
224	UN	150,00000	8,90000	1.335,00	SIFÃO EXTENSIVO DUPLO * BRANCO KRONA
227	UN	100,00000	20,00000	2.000,00	TARRAXA 1/2" RÁPIDA 1ª LINHA MEIKON
228	UN	30,00000	21,00000	630,00	TARRAXA 3/4" RÁPIDA 1ª LINHA MEIKON
229	UN	20,00000	32,50000	650,00	TARRAXA 1" RÁPIDA 1ª LINHA MEIKON
230	UN	6,00000	84,00000	504,00	TARRAXA 1.1/2" RÁPIDA 1ª LINHA MEIKON
264	UN	6,00000	307,00000	1.842,00	TUBO 1" GALVANIZADO APOLO
266	UN	6,00000	600,00000	3.600,00	TUBO 2" GALVANIZADO APOLO
				Total para Este Fornecedor:	21.718,50



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **034/2023**
Modalidade: **PREGÃO ELETRÔNICO-S**
Número da Licitação: **017/2023**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 6

L.A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA
36.687.087/0001-64
RUA MONTE APRAZÍVEL, 469, 469 VILA GUZZO

Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
28	UN	30,00000	0,70000	21,00	ANEL 60MM P/ TUBO PVC GUMMIFLEX GUMMIFLEX
30	UN	30,00000	1,30000	39,00	ANEL 85MM P/ TUBO PVC GUMMIFLEX GUMMIFLEX
31	UN	30,00000	1,80000	54,00	ANEL 110MM P/ TUBO PVC GUMMIFLEX GUMMIFLEX
49	UN	100,00000	0,20000	20,00	CARRAPETA 1/2" * VEDANTE LUCONI LUCONI
135	UN	30,00000	12,92000	387,60	LIGAÇÃO EXTENSIVA PARA VASO SANITARIO LUCONI LUCONI
181	UN	50,00000	1,47000	73,50	LUVA SOLDÁVEL COM ROSCA LR 25 MM X 1/2" NBR 5648 BUCHA LATÃO PLASTILIT PLASTILIT
182	UN	50,00000	1,80000	90,00	LUVA SOLDÁVEL COM ROSCA LR 25 MM X 3/4" NBR 5648 BUCHA LATÃO PLASTILIT PLASTILIT
195	PR	100,00000	1,54000	154,00	PARAFUSO P/ VASO SANITÁRIO Nº 10 C/ BUCHA (PAR) J.B. METAIS J.B. METAIS
205	UN	20,00000	22,12000	442,40	REGISTRO 3/4" ESFERA METAL 1ª LINHA PROFIELD PROFIELD
206	UN	20,00000	81,20000	1.624,00	REGISTRO DE 1 1/2 ESFERA DE METAL PROFIELD PROFIELD
208	UN	30,00000	18,20000	546,00	REGISTRO DE 1/2" GAVETA COMUM WZ WZ
209	UN	20,00000	21,00000	420,00	REGISTRO DE GAVETA BRUTO 3/4" METAL WZ WZ
210	UN	20,00000	56,00000	1.120,00	REGISTRO DE GAVETA BRUTO 1.1/2" METAL 1ª LINHA WZ WZ
211	UN	30,00000	137,20000	4.116,00	REGISTRO 2" METAL BRUTO (GAVETA) MAXFORT MAXFORT
243	UN	30,00000	121,80000	3.654,00	TE JE BBB DN 100MM - DE 110MM C/ ANEL NBR 5647 INFRAFORT INFRAFORT
257	UN	30,00000	18,20000	546,00	TORNEIRA DE ESFERA DE 1/2" METAL ZAMAC ZAMAC
258	UN	30,00000	60,21000	1.806,30	TORNEIRA DE METAL BICA MOVEL - MESA LIPE LIPE
259	UN	30,00000	53,20000	1.596,00	TORNEIRA DE METAL BICA MOVEL - PAREDE LIPE LIPE
260	UN	10,00000	35,00000	350,00	TORNEIRA DE METAL PARA JARDIM C-23 J.B. METAIS J.B. METAIS
262	UN	6,00000	225,00000	1.350,00	TUBO 1/2" GALVANIZADO TUPER TUPER
263	UN	6,00000	275,00000	1.650,00	TUBO 3/4" GALVANIZADO TUPER TUPER
265	UN	20,00000	600,00000	12.000,00	TUBO 1"1/2 GALVANIZADO TUPER TUPER
269	UN	20,00000	55,93000	1.118,60	TUBO ESGOTO 75 MM NBR 5688 IMBER IMBER
270	UN	100,00000	60,90000	6.090,00	TUBO ESGOTO 100 MM NBR 5688 IMBER IMBER
271	UN	50,00000	153,86000	7.693,00	TUBO ESGOTO 150MM PVC NBR 5688 IMBER IMBER
307	UN	20,00000	18,90000	378,00	VALVULA DE ESCOAMENTO PARA PIA AMERICANA METAL 3 1/2" METAIS REIS METAIS REIS
308	UN	30,00000	7,35000	220,50	VALVULA PARA LAVATORIO 7/8 SEM LADRAO * DE METAL OU PVC CROMADO LUCONI LUCONI
309	UN	20,00000	3,90000	78,00	VALVULA DE PVC 1" P/ PIA LUCONI LUCONI
312	UN	6,00000	114,50000	687,00	VALVULA DE RETENÇÃO HORIZONTAL 1.1/2" GIPP GIPP
Total para Este Fornecedor:					48.324,90



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **034/2023**
Modalidade: **PREGÃO ELETRÔNICO-S**
Número da Licitação: **017/2023**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 7

L.A. ZAMPOLO CONEHIDRO COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES
35.703.977/0001-50
RUA PEDRO GERALDO COSTA, 170 JARDIM SANTA CAROLINA II

Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
7	UN	10,00000	9,00000	90,00	ADAPTADOR BOLSA CERAMICA COLETOR ESGOTO PVC 100MM HIDROTAM DN100
8	UN	10,00000	14,00000	140,00	ADAPTADOR BOLSA CERAMICA COLETOR ESGOTO PVC 150MM HIDROTAM DN150
70	UN	10,00000	30,00000	300,00	CURVA 45° PARA TUBO DE ESGOTO OCRE LISO 150 MM-JUNTA ELÁSTICA- NBR 7362 HIDROTAM DN150
71	UN	10,00000	50,00000	500,00	CURVA 45° PARA TUBO DE ESGOTO OCRE LISO 200MM- JUNTA ELÁSTICA- NBR 7362 HIDROTAM DN200
272	UN	300,00000	98,00000	29.400,00	TUBO DE ESGOTO OCRE LISO 100MM - JUNTA ELASTICA - NBR 7362 - 6M HIDROTAM DN100
273	UN	200,00000	215,00000	43.000,00	TUBO DE ESGOTO OCRE LISO 150MM - JUNTA ELASTICA - NBR 7362 - 6M HIDROTAM DN150
274	UN	200,00000	288,00000	57.600,00	TUBO DE ESGOTO OCRE LISO 200MM - JUNTA ELASTICA - NBR 7362 - 6M HIDROTAM DN200
276	UN	10,00000	480,00000	4.800,00	TUBO DE PVC 150 MM DE FOFO HIDROTAM DN150
278	UN	300,00000	69,00000	20.700,00	TUBO DE PVC PBA DN 50MM - DE 60MM C/ ANEL NBR 5647 HIDROTAM DN50
281	UN	200,00000	235,00000	47.000,00	TUBO DE PVC PBA DN 100MM - DE 110 C/ ANEL NBR 5647 HIDROTAM DN100
				Total para Este Fornecedor:	203.530,00

NELIA MARIA CYRINO LEAL
11.109.083/0001-78
ROD. MURIAE ERVALIA, KM 03 ZONA RURAL

Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
65	UN	20,00000	55,00000	1.100,00	COLAR DE TOMADA D'ÁGUA DE FERRO FUNDIDO 125 X 3/4" FANUEL FANUEL
66	UN	20,00000	56,00000	1.120,00	COLAR DE TOMADA D'ÁGUA DE FERRO FUNDIDO 150 X 1/2" FANUEL FANUEL
67	UN	20,00000	52,00000	1.040,00	COLAR DE TOMADA D'ÁGUA DE FERRO FUNDIDO 150 X 3/4" FANUEL FANUEL
68	UN	20,00000	24,50000	490,00	COLAR DE TOMADA D'AGUA DEFOFO FERRO FUNDIDO 60MM X 3/4" FANUEL FANUEL
69	UN	20,00000	57,00000	1.140,00	COLAR DE TOMADA D'AGUA DEFOFO FERRO FUNDIDO 150MM X 1" FANUEL FANUEL
131	UN	10,00000	180,00000	1.800,00	JUNTA GIBault FF. DN 100MM FANUEL FANUEL
132	UN	10,00000	290,00000	2.900,00	JUNTA GIBault FF. DN 150MM FANUEL FANUEL
133	UN	10,00000	360,00000	3.600,00	JUNTA GIBault FF. DN 200MM FANUEL FANUEL
134	UN	6,00000	490,00000	2.940,00	JUNTA GIBault FF. DN 250MM FANUEL FANUEL
145	UN	10,00000	540,00000	5.400,00	LUVA DE CORRER C/ ANEL 200MM DEFOFO FERRO FUNDIDO FANUEL FANUEL
183	UN	10,00000	650,00000	6.500,00	LUVA TRIPARTIDA 150 MM DE FOFO FANUEL FANUEL
				Total para Este Fornecedor:	28.030,00



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **034/2023**
Modalidade: **PREGÃO ELETRÔNICO-S**
Número da Licitação: **017/2023**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 8

TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO PROJETOS ASSESSORIA LTDA

24.419.445/0001-79

R JOAO VOGELSANGER, 181 *** SANTO ANTONIO**

Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
21	UN	40,00000	2,92000	116,80	ADAPTADOR P/ CAIXA D'ÁGUA 20 MM NBR 5648 TIGRE TIGRE
22	UN	40,00000	3,90000	156,00	ADAPTADOR P/ CAIXA D'ÁGUA 25 MM NBR 5648 TIGRE TIGRE
23	UN	30,00000	4,95000	148,50	ADAPTADOR P/ CAIXA D'ÁGUA 32 MM NBR 5648 TIGRE TIGRE
24	UN	20,00000	7,35000	147,00	ADAPTADOR P/ CAIXA D'ÁGUA 50 MM NBR 5648 TIGRE TIGRE
25	UN	20,00000	13,00000	260,00	ADAPTADOR P/ CAIXA D'ÁGUA 60 MM NBR 5648 TIGRE TIGRE
26	UN	100,00000	21,00000	2.100,00	ADESIVO AQUATHERM CPVC 175G PISAFIX PISAFIX
37	UN	50,00000	0,19000	9,50	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDA 25 MM X 20 MM NBR 5648 TIGRE TIGRE
44	UN	50,00000	0,25000	12,50	CAPS SOLDÁVEL 20 MM NBR 5648 TIGRE TIGRE
54	UN	50,00000	3,95000	197,50	COLAR DE TOMADA D'ÁGUA 32mm X 1/2" PVC TIGRE TIGRE
55	UN	100,00000	4,65000	465,00	COLAR DE TOMADA D'ÁGUA 50 MM X 1/2" PVC TIGRE TIGRE
56	UN	200,00000	4,90000	980,00	COLAR DE TOMADA D'ÁGUA 60 MM X 1/2" PVC TIGRE TIGRE
57	UN	30,00000	5,95000	178,50	COLAR DE TOMADA DE AGUA 75 MM PVC X 1/2" TIGRE TIGRE
58	UN	30,00000	6,45000	193,50	COLAR DE TOMADA DE AGUA 85 MM PVC X 1/2" TIGRE TIGRE
59	UN	150,00000	7,55000	1.132,50	COLAR DE TOMADA D'ÁGUA 110 MM X 1/2" PVC TIGRE TIGRE
60	UN	30,00000	4,65000	139,50	COLAR DE TOMADA D'AGUA PVC 50MM X 3/4" TIGRE TIGRE
61	UN	30,00000	4,95000	148,50	COLAR DE TOMADA D'AGUA PVC 60MM X 3/4" TIGRE TIGRE
62	UN	30,00000	5,95000	178,50	COLAR DE TOMADA D'AGUA PVC 75MM X 3/4" TIGRE TIGRE
63	UN	30,00000	6,50000	195,00	COLAR DE TOMADA D'AGUA PVC 85MM X 3/4" TIGRE TIGRE
64	UN	30,00000	7,55000	226,50	COLAR DE TOMADA D'AGUA PVC 110MM X 3/4" TIGRE TIGRE
76	UN	10,00000	19,71000	197,10	CURVA 90° 75 MM SOLDÁVEL TIGRE TIGRE
102	UN	20,00000	39,00000	780,00	JOELHO 45° - 110 MM SOLDA TIGRE TIGRE
105	UN	30,00000	5,50000	165,00	JOELHO 45° ESGOTO - 100 MM NBR 5688 TIGRE TIGRE
106	UN	20,00000	24,00000	480,00	JOELHO 45° ESGOTO - 150 MM NBR 5688 TIGRE TIGRE
113	UN	20,00000	5,99000	119,80	JOELHO 90° - 60 MM SOLDA NBR 5648 TIGRE TIGRE
114	UN	20,00000	34,00000	680,00	JOELHO 90° - 85 MM SOLDA NBR 5648 TIGRE TIGRE
116	UN	150,00000	0,69000	103,50	JOELHO 90° - ROSCÁVEL 1/2" NBR 5648 TIGRE TIGRE
117	UN	30,00000	1,19000	35,70	JOELHO 90° - ROSCÁVEL 3/4" NBR 5648 TIGRE TIGRE
120	UN	30,00000	1,85000	55,50	JOELHO 90° ESGOTO - 50 MM NBR 5688 TIGRE TIGRE
123	UN	30,00000	21,50000	645,00	JOELHO 90° ESGOTO 150 MM NBR5688 TIGRE TIGRE
124	UN	50,00000	3,70000	185,00	JOELHO 90° PVC SOLDÁVEL C/ BUCHA LATÃO 25 mm x 1/2" NBR 5648 TIGRE TIGRE
125	UN	10,00000	2,55000	25,50	JUNÇÃO Y ESGOTO 40 MM TIGRE TIGRE
126	UN	10,00000	5,00000	50,00	JUNÇÃO Y ESGOTO 50 MM TIGRE TIGRE
127	UN	10,00000	7,50000	75,00	JUNÇÃO Y ESGOTO 75 MM TIGRE TIGRE
128	UN	10,00000	14,00000	140,00	JUNÇÃO Y 110MM DN 100MM TIGRE TIGRE
152	UN	30,00000	22,00000	660,00	LUVA DE CORRER DN 75MM - DE 85MM C/ ANEL NBR 5647 * MARROM TIGRE TIGRE
154	UN	12,00000	4,00000	48,00	LUVA DE CORRER 40 MM ESGOTO NBR 5688 * BRANCO TIGRE TIGRE
155	UN	20,00000	3,00000	60,00	LUVA DE CORRER 50 MM ESGOTO NBR 5688 * BRANCO TIGRE TIGRE
156	UN	20,00000	5,50000	110,00	LUVA DE CORRER 75 MM ESGOTO NBR 5688 * BRANCO TIGRE TIGRE
163	UN	60,00000	2,00000	120,00	LUVA DE CORRER 25 MM MARROM TIGRE TIGRE
164	UN	30,00000	3,00000	90,00	LUVA DE CORRER 32 MM MARROM TIGRE TIGRE
175	UN	60,00000	1,97000	118,20	LUVA SOLDÁVEL 50 MM - NBR 5648 TIGRE TIGRE
178	UN	30,00000	9,92000	297,60	LUVA SOLDÁVEL 85 MM TIGRE TIGRE
190	UN	60,00000	3,95000	237,00	NIPLE GALVANIZADO 1/2" * DUPLO TUPY TUPY
191	UN	30,00000	5,90000	177,00	NIPLE GALVANIZADO 3/4" * DUPLO TUPY TUPY
198	UN	20,00000	1,05000	21,00	REDUÇÃO DE ESGOTO DE 50 X 40 MM NBR 5688 TIGRE TIGRE
199	UN	20,00000	3,75000	75,00	REDUÇÃO DE ESGOTO 100 X 50 TIGRE TIGRE
200	UN	20,00000	5,50000	110,00	REDUÇÃO DE ESGOTO DE 100 X 75 TIGRE TIGRE
201	UN	20,00000	8,00000	160,00	REDUÇÃO DE ESGOTO 150 X 100 TIGRE TIGRE
232	UN	30,00000	51,50000	1.545,00	TE 110 X 60 MM BBB C/ ANEL NBR TIGRE TIGRE
234	UN	20,00000	59,50000	1.190,00	TE 110 X 85 MM BBB C/ ANEL NBR TIGRE TIGRE
242	UN	50,00000	4,50000	225,00	TE SOLDÁVEL DE 25 MM X 1/2" C/ BUCHA DE LATÃO - NBR 5648 TIGRE TIGRE
244	UN	60,00000	8,00000	480,00	TE DE 1/2" GALVANIZADO TUPY TUPY
245	UN	10,00000	9,90000	99,00	TE 3/4" GALVANIZADO TUPY TUPY



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **034/2023**
Modalidade: **PREGÃO ELETRÔNICO-S**
Número da Licitação: **017/2023**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 9

249	UN	20,00000	1,55000	31,00	TE ESGOTO 40MM X 40MM NBR 5688 TIGRE TIGRE
250	UN	20,00000	3,65000	73,00	TE ESGOTO 50MM X 50MM NBR 5688 TIGRE TIGRE
251	UN	50,00000	8,00000	400,00	TE ESGOTO 100MM X 50MM NBR 5688 TIGRE TIGRE
267	UN	30,00000	28,00000	840,00	TUBO ESGOTO 40 MM NBR 5688 TIGRE TIGRE
268	UN	30,00000	45,00000	1.350,00	TUBO ESGOTO 50 MM NBR 5688 TIGRE TIGRE
279	UN	30,00000	140,00000	4.200,00	TUBO DE PVC PBA DN 65MM - DE 75MM C/ ANEL NBR 5647 TIGRE TIGRE
283	UN	10,00000	75,00000	750,00	TUBO DE PVC 1" ROSCA 6 MT NBR 5648 TIGRE TIGRE
284	UN	50,00000	13,00000	650,00	TUBO DE PVC 20 MM SOLDÁVEL 6 M NBR 5648 TIGRE TIGRE
285	UN	50,00000	18,00000	900,00	TUBO DE PVC 25 MM SOLDÁVEL 6 M - NBR 5648 TIGRE TIGRE
286	UN	50,00000	28,50000	1.425,00	TUBO DE PVC 32 MM SOLDÁVEL 6 M NBR 5648 TIGRE TIGRE
288	UN	10,00000	81,00000	810,00	TUBO DE PVC 60 MM SOLDÁVEL 6 M NBR 5648 TIGRE TIGRE
289	UN	10,00000	237,60000	2.376,00	TUBO DE MPVC PBA DN 125 NBR5647 AZUL - 6 METROS TIGRE TIGRE
290	UN	20,00000	65,00000	1.300,00	TUBO PERFURADO PARA DRENAGEM 4' 100 mm COM 6 M TIGRE TIGRE
296	UN	30,00000	1,15000	34,50	UNIAO 20 MM SOLDA NBR 5648 TIGRE TIGRE
298	UN	10,00000	2,76000	27,60	UNIÃO 32 MM SOLDA NBR 5648 TIGRE TIGRE
299	UN	10,00000	8,50000	85,00	UNIAO 50 MM SOLDA NBR 5648 TIGRE TIGRE
300	UN	10,00000	11,85000	118,50	UNIÃO 60 MM SOLDA NBR 5648 TIGRE TIGRE
301	UN	100,00000	2,15000	215,00	UNIÃO PVC 1/2" ROSCA NBR 5648 TIGRE TIGRE
303	UN	20,00000	3,55000	71,00	UNIÃO PVC 1" ROSCA NBR 5648 TIGRE TIGRE
304	UN	6,00000	9,50000	57,00	UNIÃO PVC 1 1/2" ROSCA NBR 5648 TIGRE TIGRE
310	UN	10,00000	65,00000	650,00	VALVULA DE RETENÇÃO DE 4" ESGOTO - NBR 5688 TIGRE TIGRE

Total para Este Fornecedor: 32.908,80



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **034/2023**
Modalidade: **PREGÃO ELETRÔNICO-S**
Número da Licitação: **017/2023**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 10

VS - COMÉRCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO E SANEAMENTO LTDA - EPP
27.572.655/0001-90
RUA ANITA GARIBALDI, Nº.1683, 1683 CONJUNTO 01 CAMPOS ELISEOS

Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
78	UN	10,00000	12,00000	120,00	CURVA LONGA 3/4 GALVANIZADO * 90° MECH CURVA
79	UN	10,00000	19,50000	195,00	CURVA LONGA 1" GALVANIZADO * 90° MECH CURVA
136	UN	10,00000	9,50000	95,00	LUVA 1" GALVANIZADO MECH LUVA
138	UN	10,00000	24,80000	248,00	LUVA 2" GALVANIZADO MECH LUVA
143	UN	10,00000	4,60000	46,00	LUVA DE CORRER 2" BRANCA CORR PLASTIK LUVA DE CORRER
144	UN	10,00000	375,00000	3.750,00	LUVA DE CORRER C/ ANEL 150MM DEFOFO FERRO FUNDIDO FB LUVA DE CORRER
146	UN	6,00000	690,00000	4.140,00	LUVA DE CORRER C/ ANEL 250MM DEFOFO FERRO FUNDIDO FB LUVA DE CORRER
147	UN	20,00000	155,00000	3.100,00	LUVA DE CORRER DEFOFO MPVC AZUL 200MM SNT LUVA DE CORRER
161	UN	10,00000	31,00000	310,00	LUVA DE CORRER DE ESGOTO COM ANEL 200MM - OCRE SNT LUVA DE CORRER
162	UN	100,00000	2,80000	280,00	LUVA DE CORRER 20MM MARROM HF LUVA DE CORRER
165	UN	20,00000	4,00000	80,00	LUVA GALVANIZADA 1/2" MECH LUVA DE CORRER
166	UN	20,00000	5,30000	106,00	LUVA GALVANIZADA 3/4" MECH LUVA
193	UN	10,00000	15,10000	151,00	NIPLE 1.1/2" GALVANIZADO * DUPLO MECH NIPLE
194	UN	10,00000	22,00000	220,00	NIPLE 2" GALVANIZADO * DUPLO MECH NIPLE
214	UN	30,00000	530,00000	15.900,00	REGISTRO GAVETA 2" C/ ANEL C/ CUNHA METÁLICA IV REGISTRO GAVETA
219	UN	20,00000	28,00000	560,00	REGISTRO DE PRESSÃO 3/4" BRUTO JED REGISTRO PRESSÃO
220	UN	20,00000	38,00000	760,00	REGISTRO DE PRESSÃO 3/4 ACABAMENTO JED REGISTRO DE PRESSÃO
221	UN	40,00000	43,00000	1.720,00	REPARO P/ VALVULA DE DESCARGA HYDRA MAX / HYDRA LUXO RPC REPARO
275	UN	300,00000	840,00000	252.000,00	TUBO DE ESGOTO OCRE LISO 300MM - JUNTA ELASTICA - NBR 7362 - 6M AMANCO TUBO
277	UN	300,00000	1.430,00000	429.000,00	TUBO DE PVC OCRE LISO, PONTA BOLSA, JUNTA ELASTICA 400MM X 6M AMANCO TUBO
282	UN	50,00000	29,90000	1.495,00	TUBO DE PVC 1/2" ROSCA 6 MT NBR 5648 TUBOZAN TUBO
287	UN	100,00000	60,00000	6.000,00	TUBO DE PVC 50 MM SOLDÁVEL 6 M NBR 5648 CORR PLASTIK TUBO
293	UN	10,00000	49,10000	491,00	UNIÃO 1.1/2" GALVANIZADO MECH UNIÃO
294	UN	10,00000	70,00000	700,00	UNIÃO 2" GALVANIZADO MECH UNIÃO
295	UN	100,00000	16,00000	1.600,00	UNIÃO 1/2" GALVANIZADA C/ JUNTA MECH UNIÃO
306	UN	20,00000	280,00000	5.600,00	VALVULA DE DESCARGA * DE METAL COMPLETO COM ACABAMENTO DOCOL VÁLVULA
313	UN	6,00000	715,00000	4.290,00	VALVULA DE RETENÇÃO 4" VERTICAL BLM VÁLVULA
Total para Este Fornecedor:					732.957,00

Valor Total: 1.258.061,20

O Pregoeiro, adjudica o objeto da presente licitação aos vencedores do certame, conforme resultado.

Homologação: Prefeito Municipal
Condições: Conforme Ata de Julgamento.



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **034/2023**
Modalidade: **PREGÃO ELETRÔNICO-S**
Número da Licitação: **017/2023**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 11

Itanhandu, em 15 de março de 2023

Marcos Alexandre de Carvalho
Pregoeiro